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BOST  ADSRATTSF5RENINGEN  ODIN  20

F5RV  ALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen  f5r  Bostadsr5ttsf5reningen  Odin  20 far  harmed  avge  redovisning

far  f5reningens  verksamhet  under  rakenskapsaret  2022-01-01  - 2022-12-31,
f5reningens  femtionde  verksamhetsar.

AllmNnt  om  verksamheten

F5reningens  Andamal  5r att fr5mja  medlemmarnas  ekonomiska  intressen  genom  att i

F5reningens  hus dels  upplata  bostader  f5r permanent  boende  At medlemmarna  f5r

nyttjande  utan  tidsbegr5nsning  dels  att hyra  ut lokaler.  F5reningens  sate  ;nr i Stockholm.

F6reningens  byggnader

H5rnfastigheten  Odin  20 byggdes  mellan  1907-1909  och  arkitekter  var  Arkitektfirman

Dorph  & H55g.  Ravinden  byggdes  om till tre 15genheter  1987.

Bostadsrattsf5reningen  Odin  20 bildades  1972.  F5reningen  k5pte  1973  fastigheten  av
fam  Niklasson.

Fastigheten  ar fullvardef5rs5krad  hos  BrandkontoreUFolksam.  I fe5rsakringen  ingar  bl.a.

ansvarsf5rs5kring  f5r  styrelsen  samt  fullserviceavtal  Anticimex.

Fastigheten har  29 hushall  och  2 uthyrda  lokaler.  L5genheterna  har  en sammanlagd

area  pa 2.9'l2  m2 och  de uthyrda  lokalerna  ar pa sammanlagt  108  m2.

Taxeringsvardet  far fastigheten h5jdes  ar 2022  och  uppgar  nu till 133.779.000  kr, varav
markv;5rde  96.194.000  kr.

Lngenheterna  har  f61jande  f6rdelning

3 st 1 rum och k5k/pentry

6 st 2 rum och k5k

5 st 3 rum  och  k5k

6 st 4 rum  och  k5k

7 st 5 rum  och k5k

2 st 6 rum  och k5k,

Under  aret  har, av f5reningens  29 lagenheter,  en 5verlAtelse  skett.
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F6rvaltning

Fastighetsf6rvaltning

Den tekniska  f5rvaltningen  sk5ts av Hfflgglund  & Partner  AB. Fran 2008 har den

ekonomiska  f5rvaltningen  lagts ut externt.  F5reningen  har en hemsida
www.odin20.bostadsratterna.se  pA vilken information  om F5reningen  redovisas  samt
aktuella  hAndelser.

Fastighetens  tekniska  status

Fastigheten  bedims  fortsatt  vnl underhAllen  och i gott  skick.
F5reningen  f51jer en av styrelsen  upprnttad  underh&llsplan  med fem ars horisont.

Under  verksamhetsaret  har vAsentliga  delar  av det budgeterade  arbetet  genomf5rts.  Ett
nytt s5kerhetssystem  f5r inpassering  i trapphus,  k51lare och garage  har inf5rts. Arbetet
med att atg5rda  I;ackage i tAtskiktet  mellan  gird  och garage  har fortsatt  med f51jd att
endast  begr5nsat  arbete  planerats  f5r 2023. TAtskiktet  bedims  f5rbli funktionsdugligt
under  ett flertal  Ar fram5ver  Oven om enstaka  lAckage  kan komma  att uppsta.
I 5vrigt  har trapphuset  pea 'ldungatan b9ttringsmalats.  BalkongrAcken  i nagra av
19genheterna  har malats  om och ett balkongtffltskikt  har reparerats.

Ett fatal underhallsprojekt  har fatt skjutas  till 2023. Ett utbyte  av en 3-tums  stam
genomf5rs  under  2023 liksom ett utbyte  av reitskadade  f5nster  pa vindsvaningen.
Nagra mindre  arbeten  sasom  en stamspolning  och en reparation  av en mindre

fasadskada  har ocksa  planerats  om till 2023.

Under  2023 kommer  ocksA tv5ttstugan  att uppgraderas  med en ny tv5ttmaskin.
Renovering  och malning  av f5nster  och balkongr5cken  forts5tter  enligt  plan.

F5rutom  ovan n5mnt  stambyte  finns inga st5rre  underhallsarbeten  planerade  far de
n5rmaste  5 aren.

Beskattning

F5reningen  ar ett privatbostadsf5retag  enligt  inkomstskattelagen  (1999:1229)  dvs
F5reningen  fflr en fflkta bostadsrnttsf5rening.  Fastigheten  f5rdigstfilldes  1909  och har
deklarerat  v5rdear  1929.

\V
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Verksamhet

Styrelsens  f5rvaltning  av F5reningens  angelfflgenheter  har under  aret  fungerat  val.
Eventuella  kvardr5jande  effekter  av pandemin  har inte paverkat  styrelsens  arbete.

F5reningens  ekonomiska  resultat  f5r 2022 landar  pa plus 167 ksek mot budgeterat
minus  70 ksek. Skillnaden  mot budget  ar saledes  plus 237 ksek.

Awikelsen  mot budget  f5rklaras  av ett antal st5rre  och mindre  poster.  Uteblivna
underhAllskostnader  avseende  reparation  av en mindre  fasadskada  samt  en
stamspolning  och andra icke kritiska  atg5rder  pa driftssidan  minskar  kostnaden  med 95
ksek  far 2022.
(Notera  att kostnaderna  f5r stambytet  och utbytet  av r5tskadade  f5nster  budgeterats
som  investeringar  och darmed  inte direkt  belastar  resultatet)
Under  5ret uppkommet,  ej budgeterat  arbete  bestaende  av akuta smareparationer
uppgar  till 17 ksek.
Genomf5rt  budgeterat  underhallsarbete  uppvisar  ett 5verskott  pa 46 ksek framst
beroende  pa att arbetet  med att reparera  skador  i tAtskiktet  mellan  gird  och garage
liksom  arbetet  med en sm5rre  balkongskada  blivit mindre  omfattande  nn planerat  samt
att den  15pande  fastighetsf5rvaltningen  kr5vt  en mindre  insats  an budgeterat.
Taxebundna  kostnader  uppvisar  ett plus pA 13 ksek huvudsakligen  beroende  pa att en
mindre  nn budgeterad  kostnad  f5r fjarrv5rmen  (mild vinter)  val balanserar  f5rdyringar  av
vatten  och renhallning
Slutligen  har kostnaden  f5r rantor  och avskrivningar  samt  marginellt  Ingre int;ikter  blivit
10  ksek  h5gre  An budgeterat  Tr;Thmst till f51jd av stigande  r;Thntekostnader.
Of5rutsettposter  om sammanlagt  I 'I O ksek  finns dessutom  budgeterade  och har inte
utnyttjats.

Uttag ur Fonden  f5r yttre underhall  har gjorts  med 39 ksek mot budgeterade  50 kesk.

Kommentar  om den framtida  ekonomiska  utvecklingen

F5reningen  befinner  sig i dagslaget  i en situation  med ett starkt  eget  fritt kapital  i
kombination  med lag belaning.

Den snabba  utvecklingen  i omvarlden  med kraftigt  stigande  r;5ntor och betydande
5kningar  av taxebundna  kostnader  sasom  el, fjfflrrv5rme  och vatten  innebar  emellertid
att resultatr5kningen  inte 15ngre kan balanseras  och att F5reningens  eget  fria kapital
eroderas  savida  inte intfflktssidan  f5rst5rks  signifikant.
Styrelsen  har darf5r  tagit  beslutet  att h5ja arsavgiften  fran 23-07-01  med I 0%.
Eftersom  fortsatta  kostnadsh5jningar,  oklart  hur stora, Ar att vanta  fram5ver  r5knar
styrelsen  med att ytterligare  justeringar  av arsavgiften  kan bli aktuella.  Styrelsen  har
initierat  besparingar  av F5reningens  gemensamma  kostnader  och vill entr5get  uppmana
ocksA  medlemmarna  till sparsamhet  med tillgangar  som (frfflmst) varmvatten  och el. Pa
sa sAtt kan framtida  avgiftsh5jningar  begransas.



702002-9182

Sida  4 (15)

Styrelse  och  revisorer  samt  valberedning

Vid 2022  ars ordinarie  f5reningsstAmma  (2022-05-18)  valdes:

Ingvar  Palm,  ledamot  (vald pa 2 ar 2021)
Jonas  de Woul,  ledamot
Mats  H5gglund,  ledamot
Tony  Lindblom,  ledamot  (vald  pa 2 Ar 2021)
Kristina  Sten,  ledamot
Urban  Zetterstr5m,  suppleant.

Under  2022  har  styrelsen  hallit  7 protokollf5rda  sammantrAden.

Revisorer

Bengt  Brodin  och Leif  Runefelt
med  Johan  Gerhardsson  som suppleant.

Valberedning

Magnus  Bj5rk,  sammankallande,  och Oskar  Nordahl.

Stadgar

F5reningens  g51lande  stadgar  registrerades  hos Bolagsverket  den 26 juni  2017.

FlerArs6versikt  med  nyckeltal

Ar  2022  2021  2020  2019  2018  2017
Nettooms5ttning  (Tkr)  1.442  1.442 1.424  1.406  1.402  1.399
Resultatefterfinposter(Tkr)  167  -25  149  -80  174  115
Balansomslutning  (Tkr)  7.332 7.226  7.378 7.462  7.525  7.844

Soliditet  % 34,4  32,6  32,2  29,9  30,7  27,9

Likviditet  1,42  1,2"l 1,14  1,18 110  1,04
BelAningsgrad  % 55,8  56,5  60,5  60,5  63,0  67,0

Antal  och  ytor  BR

AntalBR-lagenheter  29  29  29  29  29  29
YtaBR-INgenheter(m2)  2.912  2.912 2.912  2.912  2.912 2.912



uppgifter  i kr  per  m2 bostadsyta

Belaning

Avgiftsniva

Rnntekostnader

Drift  o underhall

Kassafl5de

Taxebundna  kostnader

Antal  och  ytor  lokaler

Antal  uthyrda  lokaler

Yta  uthyrda  lokaler  (m2)

Uppgifter  i kr  per  m2 bostadsyta

Hyresint5kter
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F6rnndring  av eget  kapitai

Insatskapital  Kapital-UpplAtelse-  Fondyttre  Reserv-  Balanserat  Arets  Totalt
och  sAlda  br  tillskott  avgift  underhAll  fond  resultat  resultat

Belopp  vid

Aretsingang  716.240  500.000  61.862  191.334  2.384  907.288  -25.381  2.353.727

Disp av f5re-
gAende  ars

resultat -25.381  25.38al 0

Arets  resultat

Avsattning  till

fondyttreuh  60.000

lansprAktagande

fond yttre uh -39.119

Belopp  vid

Arets utgAng 7'l6.240  500.000  61.862  212.215  2.384

F6rslag  till  vinstdisposition  (kr)

Till f5reningsst5mmans  f5rfogande  star f51jande  medel:

Balanserade  vinstmedel

Arets resultat

167.321 167.321

-60.000  0

39.119  0

861.026  167.321  2.521.048

861 .025,77

167.320,81

1.028.346,58

Styrelsen  f5reslar  att:

i ny rfflkning  balanseras 1.028.346,58

Vad betr5ffar f5reningens  resultat och stallning i 5vrigt, hanvisas till eftert51jande

balans- och resultatrakningar  med tillh5rande bokslutskommentarer.
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BALANSRAKNING

Belopp  i kronor  den  31 december Not 2022

TILLGANGAR

Anlfflggningstillg;angar

Materiella  anlAggningstillgAngar

Lokaler

Byggnad  och  mark

Inventarier

Summa  materiella  anlAggningstillgAngar

Summa  anlfflggningstillgAngar

OmsffittningstillgAngar

Kortfristiga  fordringar

Skattefordringar

F5rutbetalda  kostnader  o uppl  intAkter

Summa  kortfristiga  fordringar

Kassa  och  bank

Kortfristig  placering

Bank

Summa  kassa  och  bank

Summa  omsfflttningstillgAngar

suxwa  TILLGANGAR

I

4

500.000

5. 570.071

232.005

6. 302.076

6.302.076

2.553

94.415

96.968

3.129

929.634

932,763

1.027.178

7.331  .807
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2021

500.000

5. 742.115

87.848

6. 329.963

6.329.963

o

81 .254

81 .254

3.100

811.656

814.763

896.017

7.225.980
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BALANSRAKNING

Belopp  i kronor  den  31 december Not 2022

EGET  KAPITAL  OCH  SKULDER

Eget  kapital

Bundet  eget  kapital

Insatskapital  och  salda  br

Kapitaltillskott

Upplatelseavgift

Fond  yttre  underhall

Reservfond

Summa  bundet  eget  kapital

Fritt  eget  kapital

Balanserad  vinst

Arets  resultat

Summa  fritt  eget  kapital

Summa  eget  kapital

LAngfristiga  skulder

Ovriga  skulder  till kreditinstitut

Summa  langfristiga  skulder

Kortfristiga  skulder

Ovriga  skulder

Skatteskuld

Upplupna  kostnader  och f5rutbetalda
int;Thkter

Summa  kortfristiga  skulder

SUMMA  SKULDER  OCH

EGET  KAPIT  AL

1

5

716.240

500.000

61 .862

212.215

2.384

1.492.701

86').026

167.321

1.028.347

2.521  .048

6,7  4.088.469

4.088.469

46.977

o

8 675.313

722.290

7.331  .807
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2021

716.240

500.000

61 .862

191.334

2.384

1.471  .820

907.288

-25.381

881 .907

2.353.727

4.129.813

4.129.813

65.054

6.271

671.115

742.440

7.225.980
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RESULT  ATRAKNING

Belopp  i kronor

R5RELSENS  INT  AKTER

Nettooms9ttning

Summa  r6relseintHkter

R5RELSEN  KOSTNADER

Driftkostnader

Ovriga  externa  kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar  av  materiella

anl;ThggningstillgAngar

Summa  r5relsens  kostnader

R6relseresultat

FINANSIELLA  POSTER

Ovriga  r5nteintnkter  och liknande  poster

Rfintekostnader  och liknande  poster

Summa  finansiella  poster

Resultat  efter  finansiella  poster

Not 22-O"l  -01

22-12-31

11 I .441  .949

1.441  .949

12

9

10

-849.193

- 71 .841

-107.710

2,3  -185.152

-1.213.896

228.053

13 IIO

-60.842

-60.732

167.321

167.321
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21-01-01

21-12-31

1.441.918

1.441.918

-1 .070.432

-68.501

-104.766

-180.457

-'1.424.156

17.762

162

-43.305

-43.143

-25.381

-25.381ARETS RESULTAT
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BRF  ODIN  20

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not  I  Redovisnings-  och  vHrderingsprinciper

Fran  och  med  rnkenskapsaret  2017  uppr5ttas  arsredovisningen  med  till5mpning  av

arsredovisningslagen  och bokf5ringsn5mndens  allm5nna  red BFNAR  2012:1(K3).

Tidigare  tillarnpades  arsredovisningslagen  samt  BFNAR  2009:1  (K2).  Overgangen  har

gjorts  i enlighet  med  f5reskrifterna  i K3:s  kapitel  35.

VArderingsprinciper

Tillgangar  och  skulder  har  vArderats  till anskaffningsvnrden  om inte  annat  anges.

Fordringar

Fordringar  ha  r effer  individuell  pr5vning  upptagits  till belopp  varmed  de ber5knas  inflyta.

Materiella  an  lAggningstiligAngar

Byggnad  och  mark

I anskaffningsvardet  pa byggnad  ingar  aven  mark.  Anskaffningsv5rdet  pa marken  ar

idag  en ringa  del av totala  anskaffningskostnaden,  da fastigheten  anskaffades  I 907.  DA

vi inte  har  uppgift  om anskaffningskostnaden  f5r  marken  och  den 5r ringa,  far den  d5rf5r

inga  i den  totala  anskaffningskostnaden  f5r  byggnaden,  som  ocksa  ar underlag  far

avskrivning.

Avskrivningar  Byggnad  och  mark

Fastighetens  betydande  komponenter  bed5ms  ha vasentligt  skilda

nyttjandeperioder/avskrivningstider  och d;Thrmed har  fastighetens  anskaffningsvnrde

f5rdelats  pa vffisentliga  komponenter.  Nyttjandeperioden  far  komponenterna  bed5ms

vara  mellan  30  till 100  ar. Komponentindelningen  har  genomf5rts  med  utgangspunkt  i

v5gledning  f5r  komponentindelning  av hyresfastigheter  men  med  anpassning  till

bostadsrattsfe5reningens  sarskilda  f5ruts5ttningar.  Byggnadens  komponenter  skrivs  av

linjart  5ver  nyttjandeperioden  och har  under  aret  skrivits  av med 1,49%  av det  totala

anskaffningsvffirdet.

Avskrivningar  inventarier

Avskrivningar  pa maskiner  och inventarier  sker  med  10 % per  ar f5r  Tvattstuga,  AC

med  20 % per  ar, Inpasseringssystem  med  5 % per  ar samt  med  3,33  % per  Ar f5r

Postbox  enlig  t plan,  baserat  pa nyttjandeperiod.

@Y'
"81,)
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Not  2 Byggnad  och  mark

Byggnad

Ackumulerade  anskaffningsveirden

Vid  arets  b5rjan

Arets  ink5p

Utghende  anskaffningsveirde

Ackumulerade  avskrivningar  vid  Arets  beitjan

Arets  avskrivningar  enligt  plan

Utgdende  ackumulerade  avskrivningar  enligt  plan

Bokf6rt  vNrde  Byggnad

Stammar

Ackumulerade  anskaffningsvarden

Vid  arets  be5rjan

Arets  ink5p

UtgAende  anskaffningsv9rde

Ackumulerade  avskrivningar

Vid Arets  b5rjan

Arets  avskrivningar  enligt  plan

UtgAende ackumulerade  avskrivningar  enligt  plan
Bokf6rt  v5rde  Stammar

Undercentral

Ackumulerade  anskaffningsvarden

Vid  arets  b5rjan

Arets  ink5p

UtgAende  anskaffningsveirde

Ackumulerade  avskrivningar

Vid arets  b5rjan

Arets  avskrivningar  enlig  plan

utg9ende  ackumulerade  avskrivningar  enligt  plan

Bokf6rt  vhrde  Undercentral

Hiss  modernisering

Ackumulerade  anskaffningsvarden

Vid Arets  b6rjan

Arets  ink5p

Utg;hende  anskaffningsvarde

Ackumulerade  avskrivningar

Vid arets  b5rjan

Arets  avskrivningar  enlig  p(an

UtgAende  ackumulerade  avskrivningar  enligt  plan

Bokf6rt  vArde  Hiss  modernisering

2022-1  2-31

6.695.486

o

6.695.486

3.136.248

75.426

3.211.674

3.483.812

1.910.196

o

1.910.196

495.116

47.755

542.87'l

1.367.325

720.660

o

720.660

376.252

36.033

412.285

308.375

513.199

o

513.199

89.810

12.830

102.640

410.559
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2021-12-31

6.695.486

o

6.695.486

3.060.822

75.426

3.136.248

3.559.238

1.910.196

o

1.910.196

447.361

47.755

495.116

1.41  6.080

720.660

o

720.660

340.219

36.033

376.252

344.408

513.199

o

513.199

76.980

12.830

89.810

423.389
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Arels  totala  avskrivningar 172.044

TotaJtutgAendeanskaffningsv9rde  9.839.541

Totajt  utgAende  ackumulerade  avskrivningar  4.269.470

Totajt  utgAende  bokfM  v9rde  byggnad  5.570.071

TotaltutgAendebokf6rtvffirdebyggnadochmark  5.570.071

Not  3 Inventarier

Tvffittstuga

Vid  arets  b5rjan

Arets  ink5p

Utgaende  anskaffningsv9rde

Ackumulerade  avskrivningar

Vid  5rets  b5rjan
Arets  avskrivningar  enlig  plan

Utg9ende  ackumulerade  avskrivningar  enligt  plan

Bokf6rt  vHrde  TvHttstuga

Inpasseringssystem

Vid  arets  b5rjan

Arets  ink5p

Utg9ende  anskaffningsv9rde

Ackumulerade  avskrivningar

Vid arets  b5rjan

Arets  avskrivningar  enlig  plan

Utgaende  ackumulerade  avskrivningar  enligt  plan

Bokf6rt  vffirde  AC

Postbox

Vid  arets  b5rjan

Arets  ink5p

Utgaende  anskaffningsvarde

Ackumulerade  avskrivningar

Vid  Arets  b5rian

Arets  avskrivningar  enlig  plan

Utgaende  ackumulerade  avskrivningar  enligt  plan

Bokf6rt  vnrde  Postbox

2022-12-31

124.993

o

124.993

108.23'l

2.794

1l1  .025

13.968

o

157  265

157.265

o

7.863

7.863

149.402

73.537

o

73.537

2.451

2.451

4.902

68.635

Arets  totala  avskrivningar

Tota/t  utgaende  anskaffningsv9rde

Tota/t  utgaende  ackumulerade  avskrivningar

Totalt  utg;Aende  bokf6rt  vffirde  inventarier

13.108

355.795

123.790

232.005
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172.044

9.839.541

4. 097.426

5. 742.115

5.742.115

2021-12-31

124.993

o

124.993

102.269

5.952

108.231

16.762

o

o

o

o

o

o

o

o

73.537

73.537

o

2.451

2.451

71.086

8.413

r



Not  4 F5rutbetalda  kostnader  och  upplupna
intnkter

F5rutbetald  f5rsAkring
0vriga  feirutbetalda  kostnader
Summa  f8rutbetalda  kostnader  och
upplupna  intnkter

2022-12-31

7.813
86.602

94.41 5

702002-9"l82

Sida  12 (15)

2021-12-31

8.591
72.663

81.254

Not  5 Fond  yttre  underhAll 2022-'12-31  2021-'12-31

FondyttreunderhAll  191.334  139.539
AvsAttningfondyttreunderhall  60.000  125.000
lanspraktagande  av fond yttre underhAll  -39.119  -73.205

212.215  191.334

Avs5ttning  till Fond yttre underhall  g5rs med belopp  berAknat  f5r behovet  av underhall
definierade  i underhallsplanen  i enlighet  med f6reningens  stadgar.  AvsAttningen  tas 5ver
fritt eget  kapital.

Not  6 St51lda  sffikerheter  och  eventual-

f5rpliktelser  2022-'12-3"l  2021-12-31

Stmlda  sAkerheter

Fastighetsinteckningar  5.303.000  5.303.000
Eventualf5rpliktelser  0 0
Summa  stAllda  snkerheter  och

Eventualf5rpliktelser  5.303.000  5.303.000

Not7  0vrigaskuldertillkreditinstitut  2022-12-31  2021-12-31

F6rfallodag  RAnta
2022-12-3"l

Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Summa

R6rligt  3,65 %
R5rligt  3,65 %
2023-06-C)1  I,10  o/o

374.897
2.339.556
1.374.016
4.088.469

374.897
2.367.120
1.387.796
4,129.813

-'(L
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Not  8 Upplupna  kostnader  och  f6rutbetalda
intNkter

F5rutbetalda  medlemsavgifier

F5rutbetalda  lokalhyror

F5rutbetalda  garagehyror

Upplupna  kostnader  - r5ntor

Upplupna  kostnader  - v5rme

upplupna  kostnader  - el

Upplupna  kostnader  - styrelsearvoden

Upplupna  kostnader  -  ek f5rvaltning

Upplupna  kostnader  - vatten

Upplupna  kostnader  - renhallning

Upplupna  kostnader  - 5vriga

Summa  upplupna  kostnader  och  f6rutbetalda
intNkter

Not  9 0vriga  externa  kostnader

Fastighetsavgift

Fastighetsskatt  lokaler

Summa  6vriga  kostnader

Not  10 Personalkostnader

Styrelsearvoden

Arvode  ekonomisk  f5rvaltning

Sociala  avgiffer

Summa  personalkostnader

Not  1 I  Nettooms5ttning

Arsavgifter

Hyror  garage

Hyror  lokaler

Ovriga  int5kter

Summa  nettoomsattning

2022-'12-31

280.877

34.625

42.750

8.495

106.400

10.180

106.687

33.063

Il  .295

5.907

35.034

675.313

2022

44 051

27.790

71 .841

2022

56.800

30.000

20.910

107.710

2022

1. 126.676

171 000

141.100

2. 173

1.441.949

Sida  13 (15)

2021  -1 2-31

263.758

35.525

42.750

3.533

109.972

12.098

98.152

o

9.645

4.601

91 .08'l

671.115

2021

42.311

26.190

68.501

2021

54.560

30.000

20.206

104.766

2021

1. 126.676

171.000

141.100

2. 142

1.441.918
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Not  12 Driftkostnader

F5rvaltningskostnader

F5rsAkringar

Renhallning

Vgrme

Vatten

El

Sotning

Fastighet  - driftkostnader

Fastighet  - reparation/underhAll

Summa  ravaror  och  f6rn6denheter

Not  13 6vriga  rfflnteintnkter  och  liknande  poster

2022

114.331

6.391

22.161

412.393

59.901

40.065

o

115.393

78.558

849.193

2022

RAnteintakter

Summa  6vriga  rffinteintHkter  oc  h liknande  poster

Sida  14  (15)

2021

108.679

4.642

18.404

423.024

59.039

44.111

I .475

171.211

239.847

1.070.432

2027

162

162

'=A)
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Stockhim  den  28 mars  2023

Ingvar  Palm

ordf5rande

Jonas  de Woul

Sida  15  (15)

Kristina  Sten

Var  revisionsber5ttelse  har  avgivits  den  5 maj  2023

Bengt  Brodin Leif  Runefelt



REVISIONSBERATTELSE  FOR  BRF  ODIN  20

Undertecknade  har  i enlighet  med  god  revisionssed  granskat  Arsredovisningen,  redovisningen
och styrelsens  f5rvaltning  i Bostadsrnttsf5reningen  Odin  20  f5r  rnkenskapsAret  2022.
Vi  tillstyrker

*  att  resultat-  och  balansrnkningen  faststnlles,

*  att  vinsten  disponeras  enligt  f<jrslaget  i f5rvaltningsbernttelsen  och

*  att  styrelseledam5terna  beviljas  ansvarsfrihet  f5r  rnkenskapsAret.

Stockholm  den  2 maj  2023

\),/l ($t
Bengt  Brodin Leif  Runefelt


